受文者：臺南市立六甲國民中學
發文日期：中華民國114年4月22日
發文字號：南市教安(一)字第1140606887號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：轉知文化部防詐宣導文宣資料，請協助宣導，請查照。

說明：

一、依據本府警察局114年4月21日南市警預字第1140235281號函

辦理。

二、相關資訊請至文化部素材雲端連結（https://gov.tw/WzD）

下載，請利用各式時機（場合）協助宣導，提醒學生慎防詐

騙集團話術，防制被害。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立各高級中學
副本：本局學輔校安科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：吳國良
電話：(06)2991111#1253
電子信箱：peleader@mail.tainan.gov.
tw